
EnduroDeJacobina_Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

12 / Joelton Oliva Vieira / Joquinha

OVER / 17 / 08:49:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crfx-250

Princesa Off-road, Motoclube, Asw

Equipe

12

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 508:58:48  +2 6 º 6 º 008:58:43 (+)

2 Tmp2 3 3.318 1809:02:00  +15 5 º 4 º 009:01:42 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1209:03:29  +9 4 º 4 º 009:03:17 (+)

4 Tmp4 4 4.922 2209:04:25  +19 2 º 3 º 009:04:03 (+)

5 Tmp5 6 0.506 409:10:02  +1 4 º 3 º 009:09:58 (+)

6 Tmp6 7 2.444 1409:12:42  +11 5 º 4 º 009:12:28 (+)

7 Tmp7 9 3.244 3309:14:25  +30 6 º 4 º 009:13:52 (+)

8 Tmp8 11 5.749 709:17:20  +4 6 º 4 º 009:17:13 (+)

9 Tmp9 11 6.453 3209:19:05  +29 8 º 5 º 009:18:33 (+)

10 Tmp10 12 7.235 4809:21:17  +45 6 º 5 º 009:20:29 (+)

11 Tmp11 13 7.927 4409:23:18  +41 3 º 4 º 009:22:34 (+)

12 Tmp12 15 8.911 6009:25:36  +57 3 º 3 º 009:24:36 (+)

21 Tmp21 23 2.710 2009:59:24  +17 7 º 3 º 009:59:04 (+)

22 Tmp22 25 3.772 8710:02:53  +84 8 º 5 º 010:01:26 (+)

23 Tmp23 26 4.478 11010:04:54  +107 8 º 5 º 010:03:04 (+)

24 Tmp24 28 6.809 12010:08:51  +117 6 º 6 º 010:06:51 (+)

25 Tmp25 29 9.173 11710:12:35  +114 6 º 6 º 010:10:38 (+)

26 Tmp26 32 1.000 1010:16:56  +7 3 º 6 º 010:16:46 (+)

27 Tmp27 34 2.247 8610:20:45  +83 4 º 6 º 010:19:19 (+)

28 Tmp28 36 4.578 17610:26:36  +173 7 º 6 º 010:23:40 (+)

29 Tmp29 38 6.390 18510:29:27  +182 7 º 7 º 010:26:22 (+)

30 Tmp30 38 6.774 19810:30:19  +195 7 º 7 º 010:27:01 (+)

31 Tmp31 38 7.466 20310:31:35  +200 7 º 7 º 010:28:12 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1210:43:30  +9 3 º 7 º 010:43:18 (+)

33 Tmp33 41 2.410 2010:44:43  +17 4 º 7 º 010:44:23 (+)

34 Tmp34 42 3.530 3110:46:50  +28 4 º 7 º 010:46:19 (+)

35 Tmp35 43 5.086 410:49:50  +1 3 º 7 º 010:49:46 (+)

36 Tmp36 45 6.363 33510:58:20  +332 10 º 7 º 010:52:45 (+)

37 Tmp37 45 7.204 36211:00:35  +359 10 º 7 º 010:54:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 011:02:08  +0 3 º 7 º 011:02:08 (0)

39 Tmp39 47 1.584 111:04:23  +0 3 º 7 º 011:04:22 (0)

40 Tmp40 50 3.803 6711:09:23  +64 6 º 7 º 011:08:16 (+)

41 Tmp41 51 4.339 7811:10:47  +75 6 º 7 º 011:09:29 (+)

42 Tmp42 51 4.660 7811:11:37  +75 5 º 7 º 011:10:19 (+)

43 Tmp43 53 6.191 13411:15:26  +131 5 º 7 º 011:13:12 (+)

44 Tmp44 54 8.025 15011:18:22  +147 4 º 7 º 011:15:52 (+)

45 Tmp45 54 9.916 20511:21:52  +202 4 º 7 º 011:18:27 (+)

46 Tmp46 57 4.945 911:27:40  +6 4 º 7 º 011:27:31 (+)

47 Tmp47 58 11.510 311:35:40  +0 2 º 7 º 011:35:37 (0)

14PG3PCs Zerados 2988Total PP0Penal12NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 1712:35:55  +14 6 º 6 º 012:35:38 (+)

49 Tmp49 64 4.378 4912:39:06  +46 7 º 7 º 012:38:17 (+)

50 Tmp50 65 5.782 3412:41:05  +31 6 º 6 º 012:40:31 (+)

51 Tmp51 65 6.527 3112:42:03  +28 6 º 6 º 012:41:32 (+)

52 Tmp52 65 6.834 3812:42:35  +35 6 º 6 º 012:41:57 (+)

pag. 1 de 20w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33 11/07/2010 10:18:12 
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53 Tmp53 65 7.041 3912:42:53  +36 6 º 6 º 012:42:14 (+)

54 Tmp54 65 7.212 3512:43:03  +32 5 º 6 º 012:42:28 (+)

55 Tmp55 66 7.745 1812:43:30  +15 5 º 6 º 012:43:12 (+)

56 Tmp56 66 8.440 1912:44:32  +16 4 º 5 º 012:44:13 (+)

57 Tmp57 66 8.868 2212:45:12  +19 4 º 5 º 012:44:50 (+)

58 Tmp58 67 0.055 1312:45:36  +10 4 º 4 º 012:45:23 (+)

59 Tmp59 69 1.748 3612:48:48  +33 3 º 4 º 012:48:12 (+)

60 Tmp60 69 2.245 5812:50:32  +55 3 º 4 º 012:49:34 (+)

61 Tmp61 70 3.068 9812:52:55  +95 5 º 4 º 012:51:17 (+)

62 Tmp62 71 3.371 12212:54:17  +119 5 º 4 º 012:52:15 (+)

63 Tmp63 73 4.286 412:58:01  +1 4 º 4 º 012:57:57 (+)

64 Tmp64 73 4.736 012:58:39  +0 4 º 4 º 012:58:39 (0)

65 Tmp65 73 5.862 113:00:27  +0 5 º 4 º 013:00:26 (0)

66 Tmp66 74 6.366 613:01:55  -9 6 º 4 º 013:02:01 (-)

67 Tmp67 74 6.910 1113:03:55  +8 1 º 4 º 013:03:44 (+)

68 Tmp68 76 11.533 213:13:48  -0 4 º 4 º 013:13:50 (0)

69 Tmp69 77 0.301 313:14:19  +0 3 º 4 º 013:14:16 (0)

70 Tmp70 78 0.829 1413:15:25  +11 4 º 4 º 013:15:11 (+)

71 Tmp71 78 1.177 413:15:59  +1 3 º 4 º 013:15:55 (+)

72 Tmp72 80 4.585 4013:20:40  +37 9 º 4 º 013:20:00 (+)

73 Tmp73 80 5.882 3713:22:43  +34 7 º 4 º 013:22:06 (+)

74 Tmp74 81 6.445 513:23:54  -6 5 º 4 º 013:23:59 (-)

75 Tmp75 81 6.885 213:25:25  -0 5 º 4 º 013:25:27 (0)

76 Tmp76 81 7.184 13413:28:40  +131 3 º 4 º 013:26:26 (+)

77 Tmp77 82 8.627 4613:30:01  +43 2 º 4 º 013:29:15 (+)

78 Tmp78 83 3.226 313:34:02  +0 2 º 4 º 013:33:59 (0)

79 Tmp79 84 5.794 313:37:37  +0 3 º 4 º 013:37:34 (0)

80 Tmp80 85 0.528 413:44:24  +1 1 º 4 º 013:44:20 (+)

81 Tmp81 88 1.977 613:47:22  +3 3 º 4 º 013:47:16 (+)

82 Tmp82 91 3.569 14013:51:46  +137 8 º 4 º 013:49:26 (+)

83 Tmp83 92 5.268 23513:55:52  +232 7 º 4 º 013:51:57 (+)

84 Tmp84 93 7.818 17213:58:23  +169 5 º 4 º 013:55:31 (+)

85 Tmp85 94 0.194 18014:00:10  +177 4 º 4 º 013:57:10 (+)

86 Tmp86 94 0.393 18314:00:41  +180 4 º 5 º 013:57:38 (+)

87 Tmp87 94 0.581 19314:01:17  +190 5 º 5 º 013:58:04 (+)

88 Tmp88 95 0.917 20914:02:06  +206 6 º 5 º 013:58:37 (+)

89 Tmp89 95 1.150 21814:02:37  +215 6 º 5 º 013:58:59 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 1 º 5 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 1 º 5 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 1 º 5 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 1 º 5 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 1 º 5 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 1 º 5 º 0--:--:-- (0)

16PG7PCs Zerados 2375Total PP0Penal12NumEtapa B

12Num 14EtpA 30Total PG 7ºColocação Final7º PG 16EtpB 5º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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33 / Marconi Almeida Netto / Marconi

OVER / 26 / 08:54:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Crf 230

Zb Transportes

Equipe

33

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 2409:02:49  -63 9 º 9 º 009:03:13 (-)

2 Tmp2 3 3.318 309:06:15  +0 1 º 9 º 009:06:12 (0)

3 Tmp3 3 4.486 1209:07:59  +9 3 º 8 º 009:07:47 (+)

4 Tmp4 4 4.922 3209:09:05  +29 5 º 7 º 009:08:33 (+)

5 Tmp5 6 0.506 2209:14:06  -57 10 º 8 º 009:14:28 (-)

6 Tmp6 7 2.444 2109:16:37  -54 10 º 9 º 009:16:58 (-)

7 Tmp7 9 3.244 1309:18:09  -30 7 º 8 º 009:18:22 (-)

8 Tmp8 11 5.749 2309:21:20  -60 10 º 9 º 009:21:43 (-)

9 Tmp9 11 6.453 409:22:59  -3 1 º 8 º 009:23:03 (-)

10 Tmp10 12 7.235 2309:25:22  +20 2 º 8 º 009:24:59 (+)

11 Tmp11 13 7.927 2809:27:32  +25 2 º 7 º 009:27:04 (+)

12 Tmp12 15 8.911 6009:30:06  +57 2 º 7 º 009:29:06 (+)

21 Tmp21 23 2.710 310:03:31  -0 1 º 6 º 010:03:34 (0)

22 Tmp22 25 3.772 3110:06:27  +28 3 º 6 º 010:05:56 (+)

23 Tmp23 26 4.478 4210:08:16  +39 2 º 6 º 010:07:34 (+)

24 Tmp24 28 6.809 7010:12:31  +67 3 º 5 º 010:11:21 (+)

25 Tmp25 29 9.173 9110:16:39  +88 3 º 5 º 010:15:08 (+)

26 Tmp26 32 1.000 5910:22:15  +56 8 º 5 º 010:21:16 (+)

27 Tmp27 34 2.247 10110:25:30  +98 7 º 5 º 010:23:49 (+)

28 Tmp28 36 4.578 12610:30:16  +123 4 º 5 º 010:28:10 (+)

29 Tmp29 38 6.390 13810:33:10  +135 4 º 5 º 010:30:52 (+)

30 Tmp30 38 6.774 15410:34:05  +151 4 º 5 º 010:31:31 (+)

31 Tmp31 38 7.466 16910:35:31  +166 4 º 5 º 010:32:42 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1410:47:34  -33 10 º 6 º 010:47:48 (-)

33 Tmp33 41 2.410 710:48:46  -12 3 º 6 º 010:48:53 (-)

34 Tmp34 42 3.530 1010:50:59  +7 1 º 4 º 010:50:49 (+)

35 Tmp35 43 5.086 1710:53:59  -42 9 º 6 º 010:54:16 (-)

36 Tmp36 45 6.363 4010:57:55  +37 3 º 5 º 010:57:15 (+)

37 Tmp37 45 7.204 8111:00:24  +78 3 º 4 º 010:59:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 2611:06:12  -69 10 º 6 º 011:06:38 (-)

39 Tmp39 47 1.584 511:08:47  -6 6 º 6 º 011:08:52 (-)

40 Tmp40 50 3.803 5411:13:40  +51 4 º 6 º 011:12:46 (+)

41 Tmp41 51 4.339 7411:15:13  +71 5 º 6 º 011:13:59 (+)

42 Tmp42 51 4.660 8211:16:11  +79 6 º 6 º 011:14:49 (+)

43 Tmp43 53 6.191 17411:20:36  +171 7 º 6 º 011:17:42 (+)

44 Tmp44 54 8.025 19211:23:34  +189 7 º 6 º 011:20:22 (+)

45 Tmp45 54 9.916 25211:27:09  +249 6 º 6 º 011:22:57 (+)

46 Tmp46 57 4.945 10011:33:41  +97 7 º 6 º 011:32:01 (+)

47 Tmp47 58 11.510 011:40:07  +0 1 º 6 º 011:40:07 (0)

15PG3PCs Zerados 2549Total PP0Penal33NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 1112:39:57  -24 10 º 10 º 012:40:08 (-)

49 Tmp49 64 4.378 2612:43:13  +23 2 º 5 º 012:42:47 (+)

50 Tmp50 65 5.782 2012:45:21  +17 4 º 4 º 012:45:01 (+)

51 Tmp51 65 6.527 1812:46:20  +15 4 º 4 º 012:46:02 (+)

52 Tmp52 65 6.834 3112:46:58  +28 5 º 4 º 012:46:27 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 3512:47:19  +32 5 º 4 º 012:46:44 (+)

54 Tmp54 65 7.212 5512:47:53  +52 6 º 5 º 012:46:58 (+)

55 Tmp55 66 7.745 4712:48:29  +44 6 º 5 º 012:47:42 (+)

56 Tmp56 66 8.440 5912:49:42  +56 6 º 6 º 012:48:43 (+)

57 Tmp57 66 8.868 6412:50:24  +61 6 º 6 º 012:49:20 (+)

58 Tmp58 67 0.055 5912:50:52  +56 6 º 6 º 012:49:53 (+)

59 Tmp59 69 1.748 8512:54:07  +82 6 º 6 º 012:52:42 (+)

60 Tmp60 69 2.245 10812:55:52  +105 6 º 6 º 012:54:04 (+)

61 Tmp61 70 3.068 10612:57:33  +103 6 º 6 º 012:55:47 (+)

62 Tmp62 71 3.371 12612:58:51  +123 6 º 6 º 012:56:45 (+)

63 Tmp63 73 4.286 2013:02:07  -51 9 º 6 º 013:02:27 (-)

64 Tmp64 73 4.736 2813:02:41  -75 9 º 6 º 013:03:09 (-)

65 Tmp65 73 5.862 2713:04:29  -72 9 º 6 º 013:04:56 (-)

66 Tmp66 74 6.366 1313:06:18  -30 9 º 6 º 013:06:31 (-)

67 Tmp67 74 6.910 2213:08:36  +19 4 º 6 º 013:08:14 (+)

68 Tmp68 76 11.533 1413:18:06  -33 9 º 6 º 013:18:20 (-)

69 Tmp69 77 0.301 713:18:39  -12 8 º 6 º 013:18:46 (-)

70 Tmp70 78 0.829 513:19:46  +2 1 º 6 º 013:19:41 (+)

71 Tmp71 78 1.177 313:20:22  -0 1 º 6 º 013:20:25 (0)

72 Tmp72 80 4.585 1513:24:15  -36 8 º 6 º 013:24:30 (-)

73 Tmp73 80 5.882 313:26:39  +0 1 º 6 º 013:26:36 (0)

74 Tmp74 81 6.445 3313:27:56  -90 10 º 6 º 013:28:29 (-)

75 Tmp75 81 6.885 3013:29:27  -81 10 º 6 º 013:29:57 (-)

76 Tmp76 81 7.184 12313:32:59  +120 1 º 6 º 013:30:56 (+)

77 Tmp77 82 8.627 4713:34:32  +44 3 º 6 º 013:33:45 (+)

78 Tmp78 83 3.226 2813:38:01  -75 9 º 7 º 013:38:29 (-)

79 Tmp79 84 5.794 2613:41:38  -69 9 º 7 º 013:42:04 (-)

80 Tmp80 85 0.528 2013:48:30  -51 9 º 7 º 013:48:50 (-)

81 Tmp81 88 1.977 513:51:41  -6 4 º 7 º 013:51:46 (-)

82 Tmp82 91 3.569 3113:54:27  +28 2 º 6 º 013:53:56 (+)

83 Tmp83 92 5.268 14713:58:54  +144 2 º 6 º 013:56:27 (+)

84 Tmp84 93 7.818 10214:01:43  +99 2 º 6 º 014:00:01 (+)

85 Tmp85 94 0.194 21814:05:18  +215 8 º 6 º 014:01:40 (+)

86 Tmp86 94 0.393 21914:05:47  +216 8 º 6 º 014:02:08 (+)

87 Tmp87 94 0.581 22814:06:22  +225 7 º 6 º 014:02:34 (+)

88 Tmp88 95 0.917 24414:07:11  +241 7 º 6 º 014:03:07 (+)

89 Tmp89 95 1.150 25014:07:39  +247 7 º 6 º 014:03:29 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 2 º 6 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 2 º 6 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 2 º 6 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 2 º 6 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 2 º 6 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 2 º 6 º 0--:--:-- (0)

15PG2PCs Zerados 3102Total PP0Penal33NumEtapa B

33Num 15EtpA 30Total PG 6ºColocação Final6º PG 15EtpB 6º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

OVER / 25 / 08:53:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Crf 230

Audio R - Belo Móveis

Equipe

34

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 309:02:46  +0 1 º 1 º 009:02:43 (0)

2 Tmp2 3 3.318 2109:06:03  +18 6 º 5 º 009:05:42 (+)

3 Tmp3 3 4.486 2809:07:45  +25 7 º 5 º 009:07:17 (+)

4 Tmp4 4 4.922 5009:08:53  +47 7 º 6 º 009:08:03 (+)

5 Tmp5 6 0.506 509:14:03  +2 5 º 5 º 009:13:58 (+)

6 Tmp6 7 2.444 609:16:34  +3 1 º 5 º 009:16:28 (+)

7 Tmp7 9 3.244 709:17:59  +4 1 º 5 º 009:17:52 (+)

8 Tmp8 11 5.749 509:21:18  +2 4 º 5 º 009:21:13 (+)

9 Tmp9 11 6.453 2109:22:54  +18 6 º 4 º 009:22:33 (+)

10 Tmp10 12 7.235 4809:25:17  +45 4 º 4 º 009:24:29 (+)

11 Tmp11 13 7.927 5409:27:28  +51 5 º 5 º 009:26:34 (+)

12 Tmp12 15 8.911 8309:29:59  +80 5 º 5 º 009:28:36 (+)

21 Tmp21 23 2.710 1310:03:17  +10 4 º 5 º 010:03:04 (+)

22 Tmp22 25 3.772 3510:06:01  +32 4 º 4 º 010:05:26 (+)

23 Tmp23 26 4.478 5010:07:54  +47 4 º 3 º 010:07:04 (+)

24 Tmp24 28 6.809 7710:12:08  +74 4 º 3 º 010:10:51 (+)

25 Tmp25 29 9.173 10210:16:20  +99 4 º 3 º 010:14:38 (+)

26 Tmp26 32 1.000 4510:21:31  +42 6 º 3 º 010:20:46 (+)

27 Tmp27 34 2.247 9110:24:50  +88 5 º 3 º 010:23:19 (+)

28 Tmp28 36 4.578 14610:30:06  +143 6 º 3 º 010:27:40 (+)

29 Tmp29 38 6.390 16610:33:08  +163 6 º 3 º 010:30:22 (+)

30 Tmp30 38 6.774 17510:33:56  +172 6 º 3 º 010:31:01 (+)

31 Tmp31 38 7.466 19110:35:23  +188 6 º 4 º 010:32:12 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1310:47:31  +10 4 º 4 º 010:47:18 (+)

33 Tmp33 41 2.410 2210:48:45  +19 5 º 4 º 010:48:23 (+)

34 Tmp34 42 3.530 3410:50:53  +31 6 º 5 º 010:50:19 (+)

35 Tmp35 43 5.086 910:53:55  +6 5 º 4 º 010:53:46 (+)

36 Tmp36 45 6.363 6510:57:50  +62 5 º 4 º 010:56:45 (+)

37 Tmp37 45 7.204 10411:00:17  +101 6 º 5 º 010:58:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 111:06:07  -0 4 º 4 º 011:06:08 (0)

39 Tmp39 47 1.584 1111:08:33  +8 7 º 4 º 011:08:22 (+)

40 Tmp40 50 3.803 6311:13:19  +60 5 º 5 º 011:12:16 (+)

41 Tmp41 51 4.339 6811:14:37  +65 4 º 5 º 011:13:29 (+)

42 Tmp42 51 4.660 6511:15:24  +62 4 º 4 º 011:14:19 (+)

43 Tmp43 53 6.191 11211:19:04  +109 3 º 4 º 011:17:12 (+)

44 Tmp44 54 8.025 14311:22:15  +140 3 º 4 º 011:19:52 (+)

45 Tmp45 54 9.916 20411:25:51  +201 3 º 4 º 011:22:27 (+)

46 Tmp46 57 4.945 7211:32:43  +69 6 º 4 º 011:31:31 (+)

47 Tmp47 58 11.510 2911:40:06  +26 7 º 4 º 011:39:37 (+)

18PG2PCs Zerados 2322Total PP0Penal34NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 1012:39:48  +7 4 º 4 º 012:39:38 (+)

49 Tmp49 64 4.378 4912:43:06  +46 6 º 6 º 012:42:17 (+)

50 Tmp50 65 5.782 4912:45:20  +46 7 º 7 º 012:44:31 (+)

51 Tmp51 65 6.527 4812:46:20  +45 7 º 7 º 012:45:32 (+)

52 Tmp52 65 6.834 5912:46:56  +56 7 º 7 º 012:45:57 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 6512:47:19  +62 7 º 7 º 012:46:14 (+)

54 Tmp54 65 7.212 8312:47:51  +80 8 º 7 º 012:46:28 (+)

55 Tmp55 66 7.745 7412:48:26  +71 8 º 7 º 012:47:12 (+)

56 Tmp56 66 8.440 8712:49:40  +84 8 º 7 º 012:48:13 (+)

57 Tmp57 66 8.868 9112:50:21  +88 8 º 7 º 012:48:50 (+)

58 Tmp58 67 0.055 8712:50:50  +84 8 º 7 º 012:49:23 (+)

59 Tmp59 69 1.748 11312:54:05  +110 7 º 7 º 012:52:12 (+)

60 Tmp60 69 2.245 12712:55:41  +124 7 º 7 º 012:53:34 (+)

61 Tmp61 70 3.068 13112:57:28  +128 7 º 7 º 012:55:17 (+)

62 Tmp62 71 3.371 14812:58:43  +145 7 º 7 º 012:56:15 (+)

63 Tmp63 73 4.286 413:02:01  +1 3 º 7 º 013:01:57 (+)

64 Tmp64 73 4.736 113:02:38  -0 5 º 7 º 013:02:39 (0)

65 Tmp65 73 5.862 113:04:27  +0 1 º 7 º 013:04:26 (0)

66 Tmp66 74 6.366 613:06:07  +3 4 º 7 º 013:06:01 (+)

67 Tmp67 74 6.910 3213:08:16  +29 5 º 7 º 013:07:44 (+)

68 Tmp68 76 11.533 1513:18:05  +12 8 º 7 º 013:17:50 (+)

69 Tmp69 77 0.301 2113:18:37  +18 9 º 7 º 013:18:16 (+)

70 Tmp70 78 0.829 3213:19:43  +29 9 º 7 º 013:19:11 (+)

71 Tmp71 78 1.177 2513:20:20  +22 9 º 7 º 013:19:55 (+)

72 Tmp72 80 4.585 1413:24:14  +11 5 º 7 º 013:24:00 (+)

73 Tmp73 80 5.882 3113:26:37  +28 6 º 7 º 013:26:06 (+)

74 Tmp74 81 6.445 613:27:53  -9 6 º 7 º 013:27:59 (-)

75 Tmp75 81 6.885 213:29:25  -0 2 º 7 º 013:29:27 (0)

76 Tmp76 81 7.184 13813:32:44  +135 5 º 7 º 013:30:26 (+)

77 Tmp77 82 8.627 6213:34:17  +59 5 º 7 º 013:33:15 (+)

78 Tmp78 83 3.226 113:38:00  +0 1 º 6 º 013:37:59 (0)

79 Tmp79 84 5.794 213:41:36  +0 1 º 6 º 013:41:34 (0)

80 Tmp80 85 0.528 913:48:29  +6 5 º 6 º 013:48:20 (+)

81 Tmp81 88 1.977 1813:51:34  +15 6 º 6 º 013:51:16 (+)

82 Tmp82 91 3.569 5113:54:17  +48 4 º 5 º 013:53:26 (+)

83 Tmp83 92 5.268 8513:57:22  +82 1 º 5 º 013:55:57 (+)

84 Tmp84 93 7.818 2413:59:55  +21 1 º 5 º 013:59:31 (+)

85 Tmp85 94 0.194 2414:01:34  +21 1 º 5 º 014:01:10 (+)

86 Tmp86 94 0.393 3814:02:16  +35 1 º 4 º 014:01:38 (+)

87 Tmp87 94 0.581 4514:02:49  +42 1 º 4 º 014:02:04 (+)

88 Tmp88 95 0.917 5714:03:34  +54 1 º 4 º 014:02:37 (+)

89 Tmp89 95 1.150 6614:04:05  +63 1 º 3 º 014:02:59 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 3 º 3 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 3 º 3 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 3 º 3 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 3 º 3 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 3 º 3 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 3 º 3 º 0--:--:-- (0)

20PG5PCs Zerados 1919Total PP0Penal34NumEtapa B

34Num 18EtpA 38Total PG 4ºColocação Final4º PG 20EtpB 3º PG

.
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40 / Wladimir Dickel / Panda

OVER / 18 / 08:50:00

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador

Honda Crf-250

Moveis Dickel, Alucril, Made Shop

Equipe

40

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 308:59:16  +0 4 º 4 º 008:59:13 (0)

2 Tmp2 3 3.318 1809:02:30  +15 4 º 3 º 009:02:12 (+)

3 Tmp3 3 4.486 909:03:56  +6 1 º 1 º 009:03:47 (+)

4 Tmp4 4 4.922 1409:04:47  +11 1 º 1 º 009:04:33 (+)

5 Tmp5 6 0.506 109:10:29  +0 3 º 1 º 009:10:28 (0)

6 Tmp6 7 2.444 2809:13:26  +25 9 º 3 º 009:12:58 (+)

7 Tmp7 9 3.244 2909:14:51  +26 4 º 3 º 009:14:22 (+)

8 Tmp8 11 5.749 509:17:48  +2 5 º 3 º 009:17:43 (+)

9 Tmp9 11 6.453 909:19:12  +6 2 º 2 º 009:19:03 (+)

10 Tmp10 12 7.235 1909:21:18  +16 1 º 1 º 009:20:59 (+)

11 Tmp11 13 7.927 1709:23:21  +14 1 º 1 º 009:23:04 (+)

12 Tmp12 15 8.911 3209:25:38  +29 1 º 1 º 009:25:06 (+)

21 Tmp21 23 2.710 709:59:41  +4 2 º 1 º 009:59:34 (+)

22 Tmp22 25 3.772 2110:02:17  +18 1 º 1 º 010:01:56 (+)

23 Tmp23 26 4.478 1610:03:50  +13 1 º 1 º 010:03:34 (+)

24 Tmp24 28 6.809 1010:07:31  +7 1 º 1 º 010:07:21 (+)

25 Tmp25 29 9.173 110:11:07  -0 1 º 1 º 010:11:08 (0)

26 Tmp26 32 1.000 1010:17:26  +7 2 º 1 º 010:17:16 (+)

27 Tmp27 34 2.247 4010:20:29  +37 2 º 1 º 010:19:49 (+)

28 Tmp28 36 4.578 5310:25:03  +50 1 º 1 º 010:24:10 (+)

29 Tmp29 38 6.390 4310:27:35  +40 1 º 1 º 010:26:52 (+)

30 Tmp30 38 6.774 4710:28:18  +44 1 º 1 º 010:27:31 (+)

31 Tmp31 38 7.466 4510:29:27  +42 1 º 1 º 010:28:42 (+)

32 Tmp32 41 1.760 910:43:57  +6 1 º 1 º 010:43:48 (+)

33 Tmp33 41 2.410 1310:45:06  +10 2 º 1 º 010:44:53 (+)

34 Tmp34 42 3.530 1610:47:05  +13 3 º 1 º 010:46:49 (+)

35 Tmp35 43 5.086 510:50:21  +2 4 º 1 º 010:50:16 (+)

36 Tmp36 45 6.363 3710:53:52  +34 2 º 1 º 010:53:15 (+)

37 Tmp37 45 7.204 6110:56:04  +58 1 º 1 º 010:55:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 611:02:44  +3 8 º 1 º 011:02:38 (+)

39 Tmp39 47 1.584 111:04:53  +0 2 º 1 º 011:04:52 (0)

40 Tmp40 50 3.803 1411:09:00  +11 1 º 1 º 011:08:46 (+)

41 Tmp41 51 4.339 1211:10:11  +9 1 º 1 º 011:09:59 (+)

42 Tmp42 51 4.660 1011:10:59  +7 1 º 1 º 011:10:49 (+)

43 Tmp43 53 6.191 2011:14:02  +17 1 º 1 º 011:13:42 (+)

44 Tmp44 54 8.025 2211:16:44  +19 1 º 1 º 011:16:22 (+)

45 Tmp45 54 9.916 9311:20:30  +90 1 º 1 º 011:18:57 (+)

46 Tmp46 57 4.945 411:28:05  +1 2 º 1 º 011:28:01 (+)

47 Tmp47 58 11.510 611:36:13  +3 3 º 1 º 011:36:07 (+)

25PG4PCs Zerados 695Total PP0Penal40NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 412:36:12  +1 1 º 1 º 012:36:08 (+)

49 Tmp49 64 4.378 2112:39:08  +18 1 º 1 º 012:38:47 (+)

50 Tmp50 65 5.782 712:41:08  +4 1 º 1 º 012:41:01 (+)

51 Tmp51 65 6.527 312:42:05  +0 1 º 1 º 012:42:02 (0)

52 Tmp52 65 6.834 912:42:36  +6 1 º 1 º 012:42:27 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 1212:42:56  +9 2 º 1 º 012:42:44 (+)

54 Tmp54 65 7.212 912:43:07  +6 2 º 1 º 012:42:58 (+)

55 Tmp55 66 7.745 212:43:44  +0 1 º 1 º 012:43:42 (0)

56 Tmp56 66 8.440 712:44:50  +4 1 º 1 º 012:44:43 (+)

57 Tmp57 66 8.868 912:45:29  +6 2 º 1 º 012:45:20 (+)

58 Tmp58 67 0.055 512:45:58  +2 2 º 1 º 012:45:53 (+)

59 Tmp59 69 1.748 1712:48:59  +14 1 º 1 º 012:48:42 (+)

60 Tmp60 69 2.245 2312:50:27  +20 1 º 1 º 012:50:04 (+)

61 Tmp61 70 3.068 412:51:51  +1 1 º 1 º 012:51:47 (+)

62 Tmp62 71 3.371 112:52:46  +0 1 º 1 º 012:52:45 (0)

63 Tmp63 73 4.286 112:58:26  -0 2 º 1 º 012:58:27 (0)

64 Tmp64 73 4.736 312:59:12  +0 3 º 1 º 012:59:09 (0)

65 Tmp65 73 5.862 513:01:01  +2 7 º 1 º 013:00:56 (+)

66 Tmp66 74 6.366 213:02:33  +0 2 º 1 º 013:02:31 (0)

67 Tmp67 74 6.910 1313:04:27  +10 2 º 1 º 013:04:14 (+)

68 Tmp68 76 11.533 413:14:24  +1 6 º 1 º 013:14:20 (+)

69 Tmp69 77 0.301 313:14:49  +0 2 º 1 º 013:14:46 (0)

70 Tmp70 78 0.829 2013:16:01  +17 7 º 1 º 013:15:41 (+)

71 Tmp71 78 1.177 613:16:31  +3 4 º 1 º 013:16:25 (+)

72 Tmp72 80 4.585 813:20:38  +5 1 º 1 º 013:20:30 (+)

73 Tmp73 80 5.882 513:22:41  +2 3 º 1 º 013:22:36 (+)

74 Tmp74 81 6.445 413:24:33  +1 2 º 1 º 013:24:29 (+)

75 Tmp75 81 6.885 413:26:01  +1 6 º 1 º 013:25:57 (+)

76 Tmp76 81 7.184 12413:29:00  +121 2 º 1 º 013:26:56 (+)

77 Tmp77 82 8.627 3313:30:18  +30 1 º 1 º 013:29:45 (+)

78 Tmp78 83 3.226 413:34:33  +1 4 º 1 º 013:34:29 (+)

79 Tmp79 84 5.794 413:38:08  +1 6 º 1 º 013:38:04 (+)

80 Tmp80 85 0.528 713:44:57  +4 3 º 1 º 013:44:50 (+)

81 Tmp81 88 1.977 213:47:48  +0 2 º 1 º 013:47:46 (0)

82 Tmp82 91 3.569 12013:51:56  +117 7 º 1 º 013:49:56 (+)

83 Tmp83 92 5.268 20013:55:47  +197 4 º 1 º 013:52:27 (+)

84 Tmp84 93 7.818 12713:58:08  +124 4 º 1 º 013:56:01 (+)

85 Tmp85 94 0.194 12613:59:46  +123 3 º 1 º 013:57:40 (+)

86 Tmp86 94 0.393 12214:00:10  +119 2 º 1 º 013:58:08 (+)

87 Tmp87 94 0.581 12814:00:42  +125 2 º 1 º 013:58:34 (+)

88 Tmp88 95 0.917 13414:01:21  +131 2 º 1 º 013:59:07 (+)

89 Tmp89 95 1.150 13814:01:47  +135 2 º 1 º 013:59:29 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 4 º 1 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 4 º 1 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 4 º 1 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 4 º 1 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 4 º 1 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 4 º 1 º 0--:--:-- (0)

25PG8PCs Zerados 1361Total PP0Penal40NumEtapa B

40Num 25EtpA 50Total PG 1ºColocação Final1º PG 25EtpB 1º PG
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44 / Mauro Teixeira Barretto / Pacoteira

OVER / 22 / 08:52:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Suzuki Drz-400

Recontrail, Cimentol

Equipe

44

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 309:01:16  +0 2 º 2 º 009:01:13 (0)

2 Tmp2 3 3.318 1709:04:29  +14 3 º 2 º 009:04:12 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1509:06:02  +12 5 º 3 º 009:05:47 (+)

4 Tmp4 4 4.922 2409:06:57  +21 3 º 4 º 009:06:33 (+)

5 Tmp5 6 0.506 009:12:28  +0 1 º 4 º 009:12:28 (0)

6 Tmp6 7 2.444 1209:15:10  +9 4 º 2 º 009:14:58 (+)

7 Tmp7 9 3.244 2409:16:46  +21 3 º 2 º 009:16:22 (+)

8 Tmp8 11 5.749 209:19:45  +0 1 º 2 º 009:19:43 (0)

9 Tmp9 11 6.453 1809:21:21  +15 4 º 3 º 009:21:03 (+)

10 Tmp10 12 7.235 4809:23:47  +45 5 º 3 º 009:22:59 (+)

11 Tmp11 13 7.927 5709:26:01  +54 6 º 3 º 009:25:04 (+)

12 Tmp12 15 8.911 8909:28:35  +86 6 º 4 º 009:27:06 (+)

21 Tmp21 23 2.710 1510:01:49  +12 5 º 4 º 010:01:34 (+)

22 Tmp22 25 3.772 4910:04:45  +46 6 º 3 º 010:03:56 (+)

23 Tmp23 26 4.478 6610:06:40  +63 5 º 4 º 010:05:34 (+)

24 Tmp24 28 6.809 9810:10:59  +95 5 º 4 º 010:09:21 (+)

25 Tmp25 29 9.173 11410:15:02  +111 5 º 4 º 010:13:08 (+)

26 Tmp26 32 1.000 5110:20:07  +48 7 º 4 º 010:19:16 (+)

27 Tmp27 34 2.247 9710:23:26  +94 6 º 4 º 010:21:49 (+)

28 Tmp28 36 4.578 13610:28:26  +133 5 º 4 º 010:26:10 (+)

29 Tmp29 38 6.390 14510:31:17  +142 5 º 4 º 010:28:52 (+)

30 Tmp30 38 6.774 15710:32:08  +154 5 º 4 º 010:29:31 (+)

31 Tmp31 38 7.466 17310:33:35  +170 5 º 3 º 010:30:42 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1510:46:03  +12 6 º 3 º 010:45:48 (+)

33 Tmp33 41 2.410 2410:47:17  +21 7 º 3 º 010:46:53 (+)

34 Tmp34 42 3.530 3210:49:21  +29 5 º 3 º 010:48:49 (+)

35 Tmp35 43 5.086 410:52:20  +1 2 º 3 º 010:52:16 (+)

36 Tmp36 45 6.363 5410:56:09  +51 4 º 3 º 010:55:15 (+)

37 Tmp37 45 7.204 9210:58:35  +89 4 º 3 º 010:57:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 311:04:41  +0 2 º 3 º 011:04:38 (0)

39 Tmp39 47 1.584 911:07:01  +6 5 º 3 º 011:06:52 (+)

40 Tmp40 50 3.803 7311:11:59  +70 7 º 3 º 011:10:46 (+)

41 Tmp41 51 4.339 8411:13:23  +81 7 º 4 º 011:11:59 (+)

42 Tmp42 51 4.660 8711:14:16  +84 7 º 5 º 011:12:49 (+)

43 Tmp43 53 6.191 14611:18:08  +143 6 º 5 º 011:15:42 (+)

44 Tmp44 54 8.025 18811:21:30  +185 6 º 5 º 011:18:22 (+)

45 Tmp45 54 9.916 26211:25:19  +259 7 º 5 º 011:20:57 (+)

46 Tmp46 57 4.945 7011:31:11  +67 5 º 5 º 011:30:01 (+)

47 Tmp47 58 11.510 711:38:14  +4 4 º 5 º 011:38:07 (+)

16PG4PCs Zerados 2447Total PP0Penal44NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 1412:38:22  +11 5 º 5 º 012:38:08 (+)

49 Tmp49 64 4.378 3412:41:21  +31 4 º 4 º 012:40:47 (+)

50 Tmp50 65 5.782 2712:43:28  +24 5 º 5 º 012:43:01 (+)

51 Tmp51 65 6.527 2212:44:24  +19 5 º 5 º 012:44:02 (+)

52 Tmp52 65 6.834 2912:44:56  +26 4 º 5 º 012:44:27 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 3312:45:17  +30 4 º 5 º 012:44:44 (+)

54 Tmp54 65 7.212 3112:45:29  +28 4 º 4 º 012:44:58 (+)

55 Tmp55 66 7.745 1812:46:00  +15 4 º 4 º 012:45:42 (+)

56 Tmp56 66 8.440 3512:47:18  +32 5 º 4 º 012:46:43 (+)

57 Tmp57 66 8.868 4012:48:00  +37 5 º 4 º 012:47:20 (+)

58 Tmp58 67 0.055 3412:48:27  +31 5 º 5 º 012:47:53 (+)

59 Tmp59 69 1.748 4912:51:31  +46 4 º 5 º 012:50:42 (+)

60 Tmp60 69 2.245 9512:53:39  +92 5 º 5 º 012:52:04 (+)

61 Tmp61 70 3.068 9812:55:25  +95 4 º 5 º 012:53:47 (+)

62 Tmp62 71 3.371 11012:56:35  +107 4 º 5 º 012:54:45 (+)

63 Tmp63 73 4.286 813:00:35  +5 7 º 5 º 013:00:27 (+)

64 Tmp64 73 4.736 313:01:12  +0 2 º 5 º 013:01:09 (0)

65 Tmp65 73 5.862 213:02:58  +0 3 º 5 º 013:02:56 (0)

66 Tmp66 74 6.366 413:04:35  +1 3 º 5 º 013:04:31 (+)

67 Tmp67 74 6.910 3213:06:46  +29 6 º 5 º 013:06:14 (+)

68 Tmp68 76 11.533 213:16:22  +0 1 º 5 º 013:16:20 (0)

69 Tmp69 77 0.301 413:16:50  +1 5 º 5 º 013:16:46 (+)

70 Tmp70 78 0.829 1113:17:52  +8 3 º 5 º 013:17:41 (+)

71 Tmp71 78 1.177 713:18:32  +4 5 º 5 º 013:18:25 (+)

72 Tmp72 80 4.585 1513:22:45  +12 6 º 5 º 013:22:30 (+)

73 Tmp73 80 5.882 1913:24:55  +16 5 º 5 º 013:24:36 (+)

74 Tmp74 81 6.445 613:26:35  +3 3 º 5 º 013:26:29 (+)

75 Tmp75 81 6.885 113:27:58  +0 1 º 5 º 013:27:57 (0)

76 Tmp76 81 7.184 14813:31:24  +145 6 º 5 º 013:28:56 (+)

77 Tmp77 82 8.627 8013:33:05  +77 6 º 5 º 013:31:45 (+)

78 Tmp78 83 3.226 1413:36:43  +11 6 º 5 º 013:36:29 (+)

79 Tmp79 84 5.794 413:40:08  +1 5 º 5 º 013:40:04 (+)

80 Tmp80 85 0.528 813:46:58  +5 4 º 5 º 013:46:50 (+)

81 Tmp81 88 1.977 2413:50:10  +21 7 º 5 º 013:49:46 (+)

82 Tmp82 91 3.569 3413:52:30  +31 3 º 3 º 013:51:56 (+)

83 Tmp83 92 5.268 17713:57:24  +174 3 º 3 º 013:54:27 (+)

84 Tmp84 93 7.818 11513:59:56  +112 3 º 3 º 013:58:01 (+)

85 Tmp85 94 0.194 11514:01:35  +112 2 º 3 º 013:59:40 (+)

86 Tmp86 94 0.393 12514:02:13  +122 3 º 3 º 014:00:08 (+)

87 Tmp87 94 0.581 13414:02:48  +131 3 º 3 º 014:00:34 (+)

88 Tmp88 95 0.917 14414:03:31  +141 3 º 3 º 014:01:07 (+)

89 Tmp89 95 1.150 15814:04:07  +155 3 º 4 º 014:01:29 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 5 º 4 º 0--:--:-- (0)

18PG4PCs Zerados 1941Total PP0Penal44NumEtapa B

44Num 16EtpA 34Total PG 5ºColocação Final5º PG 18EtpB 4º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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66 / Joao de Melo Cruz Filho / Pink Viralata

OVER / 23 / 08:52:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Crf 230

Equipe

66

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 809:01:51  +5 8 º 8 º 009:01:43 (+)

2 Tmp2 3 3.318 3309:05:15  +30 9 º 8 º 009:04:42 (+)

3 Tmp3 3 4.486 4809:07:05  +45 9 º 9 º 009:06:17 (+)

4 Tmp4 4 4.922 7709:08:20  +74 10 º 9 º 009:07:03 (+)

5 Tmp5 6 0.506 3509:13:33  +32 9 º 9 º 009:12:58 (+)

6 Tmp6 7 2.444 2709:15:55  +24 8 º 8 º 009:15:28 (+)

7 Tmp7 9 3.244 5109:17:43  +48 10 º 9 º 009:16:52 (+)

8 Tmp8 11 5.749 3609:20:49  +33 9 º 8 º 009:20:13 (+)

9 Tmp9 11 6.453 6209:22:35  +59 10 º 9 º 009:21:33 (+)

10 Tmp10 12 7.235 9609:25:05  +93 10 º 9 º 009:23:29 (+)

11 Tmp11 13 7.927 12209:27:36  +119 10 º 9 º 009:25:34 (+)

12 Tmp12 15 8.911 15409:30:10  +151 10 º 9 º 009:27:36 (+)

21 Tmp21 23 2.710 3910:02:43  +36 9 º 9 º 010:02:04 (+)

22 Tmp22 25 3.772 9910:06:05  +96 9 º 9 º 010:04:26 (+)

23 Tmp23 26 4.478 26310:10:27  +260 10 º 10 º 010:06:04 (+)

24 Tmp24 28 6.809 32910:15:20  +326 10 º 10 º 010:09:51 (+)

25 Tmp25 29 9.173 37110:19:49  +368 10 º 10 º 010:13:38 (+)

26 Tmp26 32 1.000 22510:23:31  +222 10 º 10 º 010:19:46 (+)

27 Tmp27 34 2.247 28910:27:08  +286 10 º 10 º 010:22:19 (+)

28 Tmp28 36 4.578 34710:32:27  +344 10 º 10 º 010:26:40 (+)

29 Tmp29 38 6.390 36510:35:27  +362 10 º 10 º 010:29:22 (+)

30 Tmp30 38 6.774 38210:36:23  +379 10 º 10 º 010:30:01 (+)

31 Tmp31 38 7.466 40210:37:54  +399 10 º 10 º 010:31:12 (+)

32 Tmp32 41 1.760 2310:46:41  +20 8 º 10 º 010:46:18 (+)

33 Tmp33 41 2.410 4210:48:05  +39 10 º 10 º 010:47:23 (+)

34 Tmp34 42 3.530 8210:50:41  +79 10 º 10 º 010:49:19 (+)

35 Tmp35 43 5.086 7710:54:03  +74 10 º 10 º 010:52:46 (+)

36 Tmp36 45 6.363 14110:58:06  +138 9 º 10 º 010:55:45 (+)

37 Tmp37 45 7.204 17011:00:23  +167 9 º 10 º 010:57:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 911:05:17  +6 9 º 10 º 011:05:08 (+)

39 Tmp39 47 1.584 4211:08:04  +39 10 º 10 º 011:07:22 (+)

40 Tmp40 50 3.803 11211:13:08  +109 9 º 10 º 011:11:16 (+)

41 Tmp41 51 4.339 14111:14:50  +138 10 º 10 º 011:12:29 (+)

42 Tmp42 51 4.660 15211:15:51  +149 10 º 10 º 011:13:19 (+)

43 Tmp43 53 6.191 24111:20:13  +238 10 º 10 º 011:16:12 (+)

44 Tmp44 54 8.025 32011:24:12  +317 10 º 10 º 011:18:52 (+)

45 Tmp45 54 9.916 41111:28:18  +408 10 º 10 º 011:21:27 (+)

46 Tmp46 57 4.945 26411:34:55  +261 10 º 10 º 011:30:31 (+)

47 Tmp47 58 11.510 17611:41:33  +173 10 º 10 º 011:38:37 (+)

11PG0PCs Zerados 6146Total PP0Penal66NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 2612:39:04  +23 8 º 8 º 012:38:38 (+)

49 Tmp49 64 4.378 7112:42:28  +68 9 º 10 º 012:41:17 (+)

50 Tmp50 65 5.782 7312:44:44  +70 9 º 10 º 012:43:31 (+)

51 Tmp51 65 6.527 11112:46:23  +108 10 º 10 º 012:44:32 (+)

52 Tmp52 65 6.834 12212:46:59  +119 10 º 10 º 012:44:57 (+)

pag. 11 de 20w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33 11/07/2010 10:18:12 
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53 Tmp53 65 7.041 12712:47:21  +124 10 º 10 º 012:45:14 (+)

54 Tmp54 65 7.212 14612:47:54  +143 10 º 10 º 012:45:28 (+)

55 Tmp55 66 7.745 13912:48:31  +136 10 º 10 º 012:46:12 (+)

56 Tmp56 66 8.440 15112:49:44  +148 10 º 10 º 012:47:13 (+)

57 Tmp57 66 8.868 15612:50:26  +153 10 º 10 º 012:47:50 (+)

58 Tmp58 67 0.055 15012:50:53  +147 10 º 10 º 012:48:23 (+)

59 Tmp59 69 1.748 0  +1800 10 º 10 º 012:51:12 (+)

60 Tmp60 69 2.245 0  +1800 10 º 10 º 012:52:34 (+)

61 Tmp61 70 3.068 0  +1800 10 º 10 º 012:54:17 (+)

62 Tmp62 71 3.371 0  +1800 10 º 10 º 012:55:15 (+)

63 Tmp63 73 4.286 0  +1800 10 º 10 º 013:00:57 (+)

64 Tmp64 73 4.736 0  +1800 10 º 10 º 013:01:39 (+)

65 Tmp65 73 5.862 0  +1800 10 º 10 º 013:03:26 (+)

66 Tmp66 74 6.366 64312:54:18  -1800 10 º 10 º 013:05:01 (-)

67 Tmp67 74 6.910 56612:57:18  -1800 10 º 10 º 013:06:44 (-)

68 Tmp68 76 11.533 63113:06:19  -1800 10 º 10 º 013:16:50 (-)

69 Tmp69 77 0.301 61513:07:01  -1800 10 º 10 º 013:17:16 (-)

70 Tmp70 78 0.829 5013:19:01  +47 10 º 10 º 013:18:11 (+)

71 Tmp71 78 1.177 4213:19:37  +39 10 º 10 º 013:18:55 (+)

72 Tmp72 80 4.585 4313:23:43  +40 10 º 10 º 013:23:00 (+)

73 Tmp73 80 5.882 5113:25:57  +48 10 º 10 º 013:25:06 (+)

74 Tmp74 81 6.445 2213:27:21  +19 8 º 10 º 013:26:59 (+)

75 Tmp75 81 6.885 4213:29:09  +39 9 º 10 º 013:28:27 (+)

76 Tmp76 81 7.184 21513:33:01  +212 10 º 10 º 013:29:26 (+)

77 Tmp77 82 8.627 14813:34:43  +145 10 º 10 º 013:32:15 (+)

78 Tmp78 83 3.226 11013:38:49  +107 10 º 10 º 013:36:59 (+)

79 Tmp79 84 5.794 10413:42:18  +101 10 º 10 º 013:40:34 (+)

80 Tmp80 85 0.528 14513:49:45  +142 10 º 10 º 013:47:20 (+)

81 Tmp81 88 1.977 16113:52:57  +158 10 º 10 º 013:50:16 (+)

82 Tmp82 91 3.569 232314:31:09  +1800 10 º 10 º 013:52:26 (+)

83 Tmp83 92 5.268 238414:34:41  +1800 10 º 10 º 013:54:57 (+)

84 Tmp84 93 7.818 0  +1800 10 º 10 º 013:58:31 (+)

85 Tmp85 94 0.194 0  +1800 10 º 10 º 014:00:10 (+)

86 Tmp86 94 0.393 0  +1800 10 º 10 º 014:00:38 (+)

87 Tmp87 94 0.581 0  +1800 10 º 10 º 014:01:04 (+)

88 Tmp88 95 0.917 0  +1800 10 º 10 º 014:01:37 (+)

89 Tmp89 95 1.150 0  +1800 10 º 10 º 014:01:59 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 6 º 10 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 6 º 10 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 6 º 10 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 6 º 10 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 6 º 10 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 6 º 10 º 0--:--:-- (0)

11PG0PCs Zerados 36536Total PP0Penal66NumEtapa B

66Num 11EtpA 22Total PG 10ºColocação Final10º PG 11EtpB 10º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

pag. 12 de 20w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33 11/07/2010 10:18:12 
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90 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos / Ze Bundinha

OVER / 19 / 08:50:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Resicolor Tintas E Vernizes

Equipe

90

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 308:59:46  +0 3 º 3 º 008:59:43 (0)

2 Tmp2 3 3.318 2109:03:03  +18 7 º 6 º 009:02:42 (+)

3 Tmp3 3 4.486 3709:04:54  +34 8 º 7 º 009:04:17 (+)

4 Tmp4 4 4.922 6509:06:08  +62 8 º 8 º 009:05:03 (+)

5 Tmp5 6 0.506 2109:11:19  +18 7 º 7 º 009:10:58 (+)

6 Tmp6 7 2.444 1109:13:39  +8 3 º 7 º 009:13:28 (+)

7 Tmp7 9 3.244 3009:15:22  +27 5 º 7 º 009:14:52 (+)

8 Tmp8 11 5.749 1109:18:24  +8 7 º 7 º 009:18:13 (+)

9 Tmp9 11 6.453 3009:20:03  +27 7 º 7 º 009:19:33 (+)

10 Tmp10 12 7.235 6809:22:37  +65 8 º 7 º 009:21:29 (+)

11 Tmp11 13 7.927 9309:25:07  +90 8 º 8 º 009:23:34 (+)

12 Tmp12 15 8.911 12709:27:43  +124 8 º 8 º 009:25:36 (+)

21 Tmp21 23 2.710 2610:00:30  +23 8 º 8 º 010:00:04 (+)

22 Tmp22 25 3.772 7010:03:36  +67 7 º 8 º 010:02:26 (+)

23 Tmp23 26 4.478 9110:05:35  +88 6 º 8 º 010:04:04 (+)

24 Tmp24 28 6.809 14110:10:12  +138 7 º 8 º 010:07:51 (+)

25 Tmp25 29 9.173 16810:14:26  +165 8 º 8 º 010:11:38 (+)

26 Tmp26 32 1.000 4410:18:30  +41 5 º 8 º 010:17:46 (+)

27 Tmp27 34 2.247 10610:22:05  +103 8 º 8 º 010:20:19 (+)

28 Tmp28 36 4.578 19510:27:55  +192 8 º 8 º 010:24:40 (+)

29 Tmp29 38 6.390 21310:30:55  +210 8 º 8 º 010:27:22 (+)

30 Tmp30 38 6.774 23010:31:51  +227 8 º 8 º 010:28:01 (+)

31 Tmp31 38 7.466 24110:33:13  +238 8 º 8 º 010:29:12 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1710:44:35  +14 7 º 8 º 010:44:18 (+)

33 Tmp33 41 2.410 3410:45:57  +31 8 º 8 º 010:45:23 (+)

34 Tmp34 42 3.530 4710:48:06  +44 8 º 8 º 010:47:19 (+)

35 Tmp35 43 5.086 3210:51:18  +29 7 º 8 º 010:50:46 (+)

36 Tmp36 45 6.363 10510:55:30  +102 8 º 8 º 010:53:45 (+)

37 Tmp37 45 7.204 13710:57:50  +134 7 º 8 º 010:55:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 611:03:14  +3 7 º 8 º 011:03:08 (+)

39 Tmp39 47 1.584 2211:05:44  +19 9 º 8 º 011:05:22 (+)

40 Tmp40 50 3.803 12511:11:21  +122 10 º 8 º 011:09:16 (+)

41 Tmp41 51 4.339 13711:12:46  +134 9 º 8 º 011:10:29 (+)

42 Tmp42 51 4.660 14211:13:41  +139 9 º 8 º 011:11:19 (+)

43 Tmp43 53 6.191 20611:17:38  +203 9 º 8 º 011:14:12 (+)

44 Tmp44 54 8.025 24311:20:55  +240 9 º 8 º 011:16:52 (+)

45 Tmp45 54 9.916 31711:24:44  +314 9 º 8 º 011:19:27 (+)

46 Tmp46 57 4.945 16911:31:20  +166 9 º 8 º 011:28:31 (+)

47 Tmp47 58 11.510 6811:37:45  +65 9 º 8 º 011:36:37 (+)

13PG1PCs Zerados 3732Total PP0Penal90NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 2312:37:01  +20 7 º 7 º 012:36:38 (+)

49 Tmp49 64 4.378 7112:40:28  +68 10 º 8 º 012:39:17 (+)

50 Tmp50 65 5.782 7312:42:44  +70 10 º 9 º 012:41:31 (+)

51 Tmp51 65 6.527 7212:43:44  +69 9 º 9 º 012:42:32 (+)

52 Tmp52 65 6.834 8212:44:19  +79 9 º 9 º 012:42:57 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 8812:44:42  +85 9 º 9 º 012:43:14 (+)

54 Tmp54 65 7.212 8712:44:55  +84 9 º 9 º 012:43:28 (+)

55 Tmp55 66 7.745 7712:45:29  +74 9 º 9 º 012:44:12 (+)

56 Tmp56 66 8.440 9212:46:45  +89 9 º 9 º 012:45:13 (+)

57 Tmp57 66 8.868 10012:47:30  +97 9 º 9 º 012:45:50 (+)

58 Tmp58 67 0.055 9912:48:02  +96 9 º 9 º 012:46:23 (+)

59 Tmp59 69 1.748 13512:51:27  +132 9 º 9 º 012:49:12 (+)

60 Tmp60 69 2.245 18412:53:38  +181 9 º 9 º 012:50:34 (+)

61 Tmp61 70 3.068 19712:55:34  +194 9 º 9 º 012:52:17 (+)

62 Tmp62 71 3.371 22412:56:59  +221 9 º 9 º 012:53:15 (+)

63 Tmp63 73 4.286 1512:59:12  +12 8 º 9 º 012:58:57 (+)

64 Tmp64 73 4.736 1312:59:52  +10 8 º 9 º 012:59:39 (+)

65 Tmp65 73 5.862 213:01:24  -0 6 º 9 º 013:01:26 (0)

66 Tmp66 74 6.366 1713:03:18  +14 7 º 9 º 013:03:01 (+)

67 Tmp67 74 6.910 8813:06:12  +85 8 º 9 º 013:04:44 (+)

68 Tmp68 76 11.533 113:14:51  +0 2 º 9 º 013:14:50 (0)

69 Tmp69 77 0.301 313:15:19  +0 1 º 9 º 013:15:16 (0)

70 Tmp70 78 0.829 2813:16:39  +25 8 º 9 º 013:16:11 (+)

71 Tmp71 78 1.177 2213:17:17  +19 8 º 9 º 013:16:55 (+)

72 Tmp72 80 4.585 1213:21:12  +9 4 º 9 º 013:21:00 (+)

73 Tmp73 80 5.882 3913:23:45  +36 8 º 9 º 013:23:06 (+)

74 Tmp74 81 6.445 813:25:07  +5 4 º 9 º 013:24:59 (+)

75 Tmp75 81 6.885 113:26:26  -0 4 º 9 º 013:26:27 (0)

76 Tmp76 81 7.184 16813:30:14  +165 7 º 9 º 013:27:26 (+)

77 Tmp77 82 8.627 10413:31:59  +101 7 º 9 º 013:30:15 (+)

78 Tmp78 83 3.226 6713:36:06  +64 8 º 9 º 013:34:59 (+)

79 Tmp79 84 5.794 3113:39:05  +28 8 º 9 º 013:38:34 (+)

80 Tmp80 85 0.528 1613:45:36  +13 6 º 9 º 013:45:20 (+)

81 Tmp81 88 1.977 3913:48:55  +36 9 º 9 º 013:48:16 (+)

82 Tmp82 91 3.569 9513:52:01  +92 5 º 8 º 013:50:26 (+)

83 Tmp83 92 5.268 20113:56:18  +198 5 º 8 º 013:52:57 (+)

84 Tmp84 93 7.818 17813:59:29  +175 6 º 8 º 013:56:31 (+)

85 Tmp85 94 0.194 20214:01:32  +199 7 º 8 º 013:58:10 (+)

86 Tmp86 94 0.393 20314:02:01  +200 7 º 8 º 013:58:38 (+)

87 Tmp87 94 0.581 22914:02:53  +226 8 º 8 º 013:59:04 (+)

88 Tmp88 95 0.917 24414:03:41  +241 8 º 8 º 013:59:37 (+)

89 Tmp89 95 1.150 25014:04:09  +247 8 º 8 º 013:59:59 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 7 º 8 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 7 º 8 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 7 º 8 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 7 º 8 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 7 º 8 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 7 º 8 º 0--:--:-- (0)

13PG4PCs Zerados 3759Total PP0Penal90NumEtapa B

90Num 13EtpA 26Total PG 8ºColocação Final8º PG 13EtpB 8º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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104 / Jairo Passos Nascimento / Sino de Igreja

OVER / 21 / 08:51:30

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Yamaha Wr-250

Eletro-ar Ar Cond P Veiculos

Equipe

104

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 409:00:47  +1 5 º 5 º 009:00:43 (+)

2 Tmp2 3 3.318 1509:03:57  +12 2 º 1 º 009:03:42 (+)

3 Tmp3 3 4.486 1109:05:28  +8 2 º 2 º 009:05:17 (+)

4 Tmp4 4 4.922 2609:06:29  +23 4 º 2 º 009:06:03 (+)

5 Tmp5 6 0.506 309:12:01  +0 2 º 2 º 009:11:58 (0)

6 Tmp6 7 2.444 809:14:36  +5 2 º 1 º 009:14:28 (+)

7 Tmp7 9 3.244 1209:16:04  +9 2 º 1 º 009:15:52 (+)

8 Tmp8 11 5.749 309:19:16  +0 2 º 1 º 009:19:13 (0)

9 Tmp9 11 6.453 1609:20:49  +13 3 º 1 º 009:20:33 (+)

10 Tmp10 12 7.235 4309:23:12  +40 3 º 2 º 009:22:29 (+)

11 Tmp11 13 7.927 4509:25:19  +42 4 º 2 º 009:24:34 (+)

12 Tmp12 15 8.911 6309:27:39  +60 4 º 2 º 009:26:36 (+)

21 Tmp21 23 2.710 1210:01:16  +9 3 º 2 º 010:01:04 (+)

22 Tmp22 25 3.772 2410:03:50  +21 2 º 2 º 010:03:26 (+)

23 Tmp23 26 4.478 4510:05:49  +42 3 º 2 º 010:05:04 (+)

24 Tmp24 28 6.809 4710:09:38  +44 2 º 2 º 010:08:51 (+)

25 Tmp25 29 9.173 3110:13:09  +28 2 º 2 º 010:12:38 (+)

26 Tmp26 32 1.000 510:18:51  +2 1 º 2 º 010:18:46 (+)

27 Tmp27 34 2.247 3710:21:56  +34 1 º 2 º 010:21:19 (+)

28 Tmp28 36 4.578 6210:26:42  +59 2 º 2 º 010:25:40 (+)

29 Tmp29 38 6.390 5110:29:13  +48 2 º 2 º 010:28:22 (+)

30 Tmp30 38 6.774 6210:30:03  +59 2 º 2 º 010:29:01 (+)

31 Tmp31 38 7.466 5910:31:11  +56 2 º 2 º 010:30:12 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1010:45:28  +7 2 º 2 º 010:45:18 (+)

33 Tmp33 41 2.410 1210:46:35  +9 1 º 2 º 010:46:23 (+)

34 Tmp34 42 3.530 1310:48:32  +10 2 º 2 º 010:48:19 (+)

35 Tmp35 43 5.086 210:51:44  -0 1 º 2 º 010:51:46 (0)

36 Tmp36 45 6.363 3010:55:15  +27 1 º 2 º 010:54:45 (+)

37 Tmp37 45 7.204 6510:57:38  +62 2 º 2 º 010:56:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 411:04:12  +1 6 º 2 º 011:04:08 (+)

39 Tmp39 47 1.584 211:06:24  +0 1 º 2 º 011:06:22 (0)

40 Tmp40 50 3.803 3611:10:52  +33 2 º 2 º 011:10:16 (+)

41 Tmp41 51 4.339 4811:12:17  +45 2 º 2 º 011:11:29 (+)

42 Tmp42 51 4.660 5011:13:09  +47 2 º 2 º 011:12:19 (+)

43 Tmp43 53 6.191 9011:16:42  +87 2 º 2 º 011:15:12 (+)

44 Tmp44 54 8.025 9711:19:29  +94 2 º 2 º 011:17:52 (+)

45 Tmp45 54 9.916 13111:22:38  +128 2 º 2 º 011:20:27 (+)

46 Tmp46 57 4.945 111:29:32  +0 1 º 2 º 011:29:31 (0)

47 Tmp47 58 11.510 711:37:44  +4 5 º 2 º 011:37:37 (+)

22PG5PCs Zerados 1169Total PP0Penal104NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 812:37:46  +5 2 º 2 º 012:37:38 (+)

49 Tmp49 64 4.378 3112:40:48  +28 3 º 2 º 012:40:17 (+)

50 Tmp50 65 5.782 1412:42:45  +11 2 º 2 º 012:42:31 (+)

51 Tmp51 65 6.527 412:43:36  +1 2 º 2 º 012:43:32 (+)

52 Tmp52 65 6.834 1012:44:07  +7 2 º 2 º 012:43:57 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 1112:44:25  +8 1 º 2 º 012:44:14 (+)

54 Tmp54 65 7.212 712:44:35  +4 1 º 2 º 012:44:28 (+)

55 Tmp55 66 7.745 112:45:11  -0 2 º 2 º 012:45:12 (0)

56 Tmp56 66 8.440 912:46:22  +6 2 º 2 º 012:46:13 (+)

57 Tmp57 66 8.868 912:46:59  +6 1 º 2 º 012:46:50 (+)

58 Tmp58 67 0.055 112:47:24  +0 1 º 2 º 012:47:23 (0)

59 Tmp59 69 1.748 3512:50:47  +32 2 º 2 º 012:50:12 (+)

60 Tmp60 69 2.245 4512:52:19  +42 2 º 2 º 012:51:34 (+)

61 Tmp61 70 3.068 2912:53:46  +26 2 º 2 º 012:53:17 (+)

62 Tmp62 71 3.371 3412:54:49  +31 2 º 2 º 012:54:15 (+)

63 Tmp63 73 4.286 012:59:57  +0 1 º 2 º 012:59:57 (0)

64 Tmp64 73 4.736 213:00:37  -0 6 º 2 º 013:00:39 (0)

65 Tmp65 73 5.862 113:02:27  +0 4 º 2 º 013:02:26 (0)

66 Tmp66 74 6.366 213:04:03  +0 1 º 2 º 013:04:01 (0)

67 Tmp67 74 6.910 1813:06:02  +15 3 º 2 º 013:05:44 (+)

68 Tmp68 76 11.533 313:15:47  -0 3 º 2 º 013:15:50 (0)

69 Tmp69 77 0.301 113:16:15  -0 4 º 2 º 013:16:16 (0)

70 Tmp70 78 0.829 613:17:17  +3 2 º 2 º 013:17:11 (+)

71 Tmp71 78 1.177 113:17:54  -0 2 º 2 º 013:17:55 (0)

72 Tmp72 80 4.585 913:22:09  +6 2 º 2 º 013:22:00 (+)

73 Tmp73 80 5.882 413:24:10  +1 2 º 2 º 013:24:06 (+)

74 Tmp74 81 6.445 213:25:57  -0 1 º 2 º 013:25:59 (0)

75 Tmp75 81 6.885 213:27:25  -0 3 º 2 º 013:27:27 (0)

76 Tmp76 81 7.184 13613:30:42  +133 4 º 2 º 013:28:26 (+)

77 Tmp77 82 8.627 4713:32:02  +44 4 º 2 º 013:31:15 (+)

78 Tmp78 83 3.226 113:35:58  -0 3 º 2 º 013:35:59 (0)

79 Tmp79 84 5.794 113:39:35  +0 2 º 2 º 013:39:34 (0)

80 Tmp80 85 0.528 713:46:27  +4 2 º 2 º 013:46:20 (+)

81 Tmp81 88 1.977 213:49:18  +0 1 º 2 º 013:49:16 (0)

82 Tmp82 91 3.569 2813:51:54  +25 1 º 2 º 013:51:26 (+)

83 Tmp83 92 5.268 27913:58:36  +276 8 º 2 º 013:53:57 (+)

84 Tmp84 93 7.818 19314:00:44  +190 8 º 2 º 013:57:31 (+)

85 Tmp85 94 0.194 18414:02:14  +181 6 º 2 º 013:59:10 (+)

86 Tmp86 94 0.393 18614:02:44  +183 6 º 2 º 013:59:38 (+)

87 Tmp87 94 0.581 18914:03:13  +186 4 º 2 º 014:00:04 (+)

88 Tmp88 95 0.917 19514:03:52  +192 4 º 2 º 014:00:37 (+)

89 Tmp89 95 1.150 19814:04:17  +195 4 º 2 º 014:00:59 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 8 º 2 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 8 º 2 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 8 º 2 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 8 º 2 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 8 º 2 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 8 º 2 º 0--:--:-- (0)

22PG14PCs Zerados 1841Total PP0Penal104NumEtapa B

104Num 22EtpA 44Total PG 2ºColocação Final2º PG 22EtpB 2º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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127 / Fabio Fonseca Macedo / Tucano

OVER / 24 / 08:53:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Ktm Xcw 250

Tucano Transportes

Equipe

127

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 609:02:19  +3 7 º 7 º 009:02:13 (+)

2 Tmp2 3 3.318 2609:05:38  +23 8 º 7 º 009:05:12 (+)

3 Tmp3 3 4.486 2109:07:08  +18 6 º 6 º 009:06:47 (+)

4 Tmp4 4 4.922 4309:08:16  +40 6 º 5 º 009:07:33 (+)

5 Tmp5 6 0.506 1609:13:44  +13 6 º 6 º 009:13:28 (+)

6 Tmp6 7 2.444 2609:16:24  +23 7 º 6 º 009:15:58 (+)

7 Tmp7 9 3.244 3409:17:56  +31 8 º 6 º 009:17:22 (+)

8 Tmp8 11 5.749 409:20:47  +1 3 º 6 º 009:20:43 (+)

9 Tmp9 11 6.453 1909:22:22  +16 5 º 6 º 009:22:03 (+)

10 Tmp10 12 7.235 5609:24:55  +53 7 º 6 º 009:23:59 (+)

11 Tmp11 13 7.927 7909:27:23  +76 7 º 6 º 009:26:04 (+)

12 Tmp12 15 8.911 10809:29:54  +105 7 º 6 º 009:28:06 (+)

21 Tmp21 23 2.710 2010:02:54  +17 6 º 7 º 010:02:34 (+)

22 Tmp22 25 3.772 4610:05:42  +43 5 º 7 º 010:04:56 (+)

23 Tmp23 26 4.478 11010:08:24  +107 7 º 7 º 010:06:34 (+)

24 Tmp24 28 6.809 14510:12:46  +142 8 º 7 º 010:10:21 (+)

25 Tmp25 29 9.173 15410:16:42  +151 7 º 7 º 010:14:08 (+)

26 Tmp26 32 1.000 1410:20:30  +11 4 º 7 º 010:20:16 (+)

27 Tmp27 34 2.247 6410:23:53  +61 3 º 7 º 010:22:49 (+)

28 Tmp28 36 4.578 10210:28:52  +99 3 º 7 º 010:27:10 (+)

29 Tmp29 38 6.390 10510:31:37  +102 3 º 6 º 010:29:52 (+)

30 Tmp30 38 6.774 11410:32:25  +111 3 º 6 º 010:30:31 (+)

31 Tmp31 38 7.466 11810:33:40  +115 3 º 6 º 010:31:42 (+)

32 Tmp32 41 1.760 1510:47:03  +12 5 º 5 º 010:46:48 (+)

33 Tmp33 41 2.410 2310:48:16  +20 6 º 5 º 010:47:53 (+)

34 Tmp34 42 3.530 3810:50:27  +35 7 º 6 º 010:49:49 (+)

35 Tmp35 43 5.086 1210:53:28  +9 6 º 5 º 010:53:16 (+)

36 Tmp36 45 6.363 6810:57:23  +65 6 º 6 º 010:56:15 (+)

37 Tmp37 45 7.204 9710:59:40  +94 5 º 6 º 010:58:03 (+)

38 Tmp38 47 0.063 311:05:41  +0 1 º 5 º 011:05:38 (0)

39 Tmp39 47 1.584 511:07:57  +2 4 º 5 º 011:07:52 (+)

40 Tmp40 50 3.803 4611:12:32  +43 3 º 4 º 011:11:46 (+)

41 Tmp41 51 4.339 5911:13:58  +56 3 º 3 º 011:12:59 (+)

42 Tmp42 51 4.660 6111:14:50  +58 3 º 3 º 011:13:49 (+)

43 Tmp43 53 6.191 11211:18:34  +109 4 º 3 º 011:16:42 (+)

44 Tmp44 54 8.025 15311:21:55  +150 5 º 3 º 011:19:22 (+)

45 Tmp45 54 9.916 20611:25:23  +203 5 º 3 º 011:21:57 (+)

46 Tmp46 57 4.945 511:31:06  +2 3 º 3 º 011:31:01 (+)

47 Tmp47 58 11.510 1311:39:20  +10 6 º 3 º 011:39:07 (+)

20PG1PCs Zerados 2229Total PP0Penal127NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 912:39:17  +6 3 º 3 º 012:39:08 (+)

49 Tmp49 64 4.378 3512:42:22  +32 5 º 3 º 012:41:47 (+)

50 Tmp50 65 5.782 1712:44:18  +14 3 º 3 º 012:44:01 (+)

51 Tmp51 65 6.527 1012:45:12  +7 3 º 3 º 012:45:02 (+)

52 Tmp52 65 6.834 1912:45:46  +16 3 º 3 º 012:45:27 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 2112:46:05  +18 3 º 3 º 012:45:44 (+)

54 Tmp54 65 7.212 1812:46:16  +15 3 º 3 º 012:45:58 (+)

55 Tmp55 66 7.745 512:46:47  +2 3 º 3 º 012:46:42 (+)

56 Tmp56 66 8.440 1912:48:02  +16 3 º 3 º 012:47:43 (+)

57 Tmp57 66 8.868 2112:48:41  +18 3 º 3 º 012:48:20 (+)

58 Tmp58 67 0.055 1212:49:05  +9 3 º 3 º 012:48:53 (+)

59 Tmp59 69 1.748 5312:52:35  +50 5 º 3 º 012:51:42 (+)

60 Tmp60 69 2.245 7012:54:14  +67 4 º 3 º 012:53:04 (+)

61 Tmp61 70 3.068 6512:55:52  +62 3 º 3 º 012:54:47 (+)

62 Tmp62 71 3.371 8212:57:07  +79 3 º 3 º 012:55:45 (+)

63 Tmp63 73 4.286 813:01:35  +5 6 º 3 º 013:01:27 (+)

64 Tmp64 73 4.736 113:02:10  +0 1 º 3 º 013:02:09 (0)

65 Tmp65 73 5.862 013:03:56  +0 2 º 3 º 013:03:56 (0)

66 Tmp66 74 6.366 713:05:38  +4 5 º 3 º 013:05:31 (+)

67 Tmp67 74 6.910 4513:07:59  +42 7 º 3 º 013:07:14 (+)

68 Tmp68 76 11.533 413:17:24  +1 5 º 3 º 013:17:20 (+)

69 Tmp69 77 0.301 613:17:52  +3 6 º 3 º 013:17:46 (+)

70 Tmp70 78 0.829 1813:18:59  +15 6 º 3 º 013:18:41 (+)

71 Tmp71 78 1.177 1013:19:35  +7 6 º 3 º 013:19:25 (+)

72 Tmp72 80 4.585 1113:23:41  +8 3 º 3 º 013:23:30 (+)

73 Tmp73 80 5.882 1413:25:50  +11 4 º 3 º 013:25:36 (+)

74 Tmp74 81 6.445 1013:27:19  -21 9 º 3 º 013:27:29 (-)

75 Tmp75 81 6.885 913:29:06  +6 7 º 3 º 013:28:57 (+)

76 Tmp76 81 7.184 17713:32:53  +174 9 º 3 º 013:29:56 (+)

77 Tmp77 82 8.627 10613:34:31  +103 8 º 3 º 013:32:45 (+)

78 Tmp78 83 3.226 613:37:35  +3 5 º 3 º 013:37:29 (+)

79 Tmp79 84 5.794 913:41:13  +6 7 º 3 º 013:41:04 (+)

80 Tmp80 85 0.528 1713:48:07  +14 7 º 3 º 013:47:50 (+)

81 Tmp81 88 1.977 1713:51:03  +14 5 º 3 º 013:50:46 (+)

82 Tmp82 91 3.569 229214:31:08  +1800 9 º 9 º 013:52:56 (+)

83 Tmp83 92 5.268 235214:34:39  +1800 9 º 9 º 013:55:27 (+)

84 Tmp84 93 7.818 0  +1800 9 º 9 º 013:59:01 (+)

85 Tmp85 94 0.194 0  +1800 9 º 9 º 014:00:40 (+)

86 Tmp86 94 0.393 0  +1800 9 º 9 º 014:01:08 (+)

87 Tmp87 94 0.581 0  +1800 9 º 9 º 014:01:34 (+)

88 Tmp88 95 0.917 0  +1800 9 º 9 º 014:02:07 (+)

89 Tmp89 95 1.150 0  +1800 9 º 9 º 014:02:29 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 9 º 9 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 9 º 9 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 9 º 9 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 9 º 9 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 9 º 9 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 9 º 9 º 0--:--:-- (0)

12PG2PCs Zerados 15248Total PP0Penal127NumEtapa B

127Num 20EtpA 32Total PG 3ºColocação Final3º PG 12EtpB 9º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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256 / Fernando J. Cordeiro de Marins / Macaco

OVER / 27 / 08:54:30

N
u
m Cat / NL / Largada Casa NovaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Rio Vale Motos, Brasfruit, Piz

Equipe

256

PC TpMq Trc KmPC Ideal ( Seg )Passagem Penal NoPC Obs.Pt Pen Pontos AtePC(*)

1 Tmp1 2 0.968 909:03:52  +106 VIS 10 º 10 º 10009:03:43 (+)

2 Tmp2 3 3.318 4409:07:26  +41 10 º 10 º 009:06:42 (+)

3 Tmp3 3 4.486 5109:09:08  +48 10 º 10 º 009:08:17 (+)

4 Tmp4 4 4.922 7109:10:14  +68 9 º 10 º 009:09:03 (+)

5 Tmp5 6 0.506 2509:15:23  +22 8 º 10 º 009:14:58 (+)

6 Tmp6 7 2.444 2409:17:52  +21 6 º 10 º 009:17:28 (+)

7 Tmp7 9 3.244 4309:19:35  +40 9 º 10 º 009:18:52 (+)

8 Tmp8 11 5.749 1509:22:28  +12 8 º 10 º 009:22:13 (+)

9 Tmp9 11 6.453 4009:24:13  +37 9 º 10 º 009:23:33 (+)

10 Tmp10 12 7.235 8509:26:54  +82 9 º 10 º 009:25:29 (+)

11 Tmp11 13 7.927 10309:29:17  +100 9 º 10 º 009:27:34 (+)

12 Tmp12 15 8.911 14309:31:59  +140 9 º 10 º 009:29:36 (+)

21 Tmp21 23 2.710 4010:04:44  +37 10 º 10 º 010:04:04 (+)

22 Tmp22 25 3.772 10310:08:09  +100 10 º 10 º 010:06:26 (+)

23 Tmp23 26 4.478 13610:10:20  +133 9 º 9 º 010:08:04 (+)

24 Tmp24 28 6.809 18510:14:56  +182 9 º 9 º 010:11:51 (+)

25 Tmp25 29 9.173 21310:19:11  +210 9 º 9 º 010:15:38 (+)

26 Tmp26 32 1.000 6510:22:51  +62 9 º 9 º 010:21:46 (+)

27 Tmp27 34 2.247 16010:26:59  +157 9 º 9 º 010:24:19 (+)

28 Tmp28 36 4.578 23010:32:30  +227 9 º 9 º 010:28:40 (+)

29 Tmp29 38 6.390 23810:35:20  +235 9 º 9 º 010:31:22 (+)

30 Tmp30 38 6.774 31510:37:16  +312 9 º 9 º 010:32:01 (+)

31 Tmp31 38 7.466 33010:38:42  +327 9 º 9 º 010:33:12 (+)

32 Tmp32 41 1.760 2610:48:44  +23 9 º 9 º 010:48:18 (+)

33 Tmp33 41 2.410 3610:49:59  +33 9 º 9 º 010:49:23 (+)

34 Tmp34 42 3.530 5010:52:09  +47 9 º 9 º 010:51:19 (+)

35 Tmp35 43 5.086 4310:55:29  +40 8 º 9 º 010:54:46 (+)

36 Tmp36 45 6.363 10410:59:29  +101 7 º 9 º 010:57:45 (+)

37 Tmp37 45 7.204 15611:02:09  +153 8 º 9 º 010:59:33 (+)

38 Tmp38 47 0.063 411:07:12  +1 5 º 9 º 011:07:08 (+)

39 Tmp39 47 1.584 2011:09:42  +17 8 º 9 º 011:09:22 (+)

40 Tmp40 50 3.803 8611:14:42  +83 8 º 9 º 011:13:16 (+)

41 Tmp41 51 4.339 10911:16:18  +106 8 º 9 º 011:14:29 (+)

42 Tmp42 51 4.660 11711:17:16  +114 8 º 9 º 011:15:19 (+)

43 Tmp43 53 6.191 19711:21:29  +194 8 º 9 º 011:18:12 (+)

44 Tmp44 54 8.025 23811:24:50  +235 8 º 9 º 011:20:52 (+)

45 Tmp45 54 9.916 31711:28:44  +314 8 º 9 º 011:23:27 (+)

46 Tmp46 57 4.945 15211:35:03  +149 8 º 9 º 011:32:31 (+)

47 Tmp47 58 11.510 4511:41:22  +42 8 º 9 º 011:40:37 (+)

12PG0PCs Zerados 4351Total PP100Penal256NumEtapa A

48 Tmp48 63 2.743 2712:41:05  +24 9 º 9 º 012:40:38 (+)

49 Tmp49 64 4.378 6812:44:25  +65 8 º 9 º 012:43:17 (+)

50 Tmp50 65 5.782 6212:46:33  +59 8 º 8 º 012:45:31 (+)

51 Tmp51 65 6.527 6112:47:33  +58 8 º 8 º 012:46:32 (+)

52 Tmp52 65 6.834 7412:48:11  +71 8 º 8 º 012:46:57 (+)
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53 Tmp53 65 7.041 7812:48:32  +75 8 º 8 º 012:47:14 (+)

54 Tmp54 65 7.212 7712:48:45  +74 7 º 8 º 012:47:28 (+)

55 Tmp55 66 7.745 6612:49:18  +63 7 º 8 º 012:48:12 (+)

56 Tmp56 66 8.440 7612:50:29  +73 7 º 8 º 012:49:13 (+)

57 Tmp57 66 8.868 8012:51:10  +77 7 º 8 º 012:49:50 (+)

58 Tmp58 67 0.055 7412:51:37  +71 7 º 8 º 012:50:23 (+)

59 Tmp59 69 1.748 11512:55:07  +112 8 º 8 º 012:53:12 (+)

60 Tmp60 69 2.245 15312:57:07  +150 8 º 8 º 012:54:34 (+)

61 Tmp61 70 3.068 15812:58:55  +155 8 º 8 º 012:56:17 (+)

62 Tmp62 71 3.371 18113:00:16  +178 8 º 8 º 012:57:15 (+)

63 Tmp63 73 4.286 713:03:04  +4 5 º 8 º 013:02:57 (+)

64 Tmp64 73 4.736 613:03:45  +3 7 º 8 º 013:03:39 (+)

65 Tmp65 73 5.862 1413:05:40  +11 8 º 8 º 013:05:26 (+)

66 Tmp66 74 6.366 3113:07:32  +28 8 º 8 º 013:07:01 (+)

67 Tmp67 74 6.910 9213:10:16  +89 9 º 8 º 013:08:44 (+)

68 Tmp68 76 11.533 513:18:55  +2 7 º 8 º 013:18:50 (+)

69 Tmp69 77 0.301 713:19:23  +4 7 º 8 º 013:19:16 (+)

70 Tmp70 78 0.829 1613:20:27  +13 5 º 8 º 013:20:11 (+)

71 Tmp71 78 1.177 1113:21:06  +8 7 º 8 º 013:20:55 (+)

72 Tmp72 80 4.585 3813:25:38  +35 7 º 8 º 013:25:00 (+)

73 Tmp73 80 5.882 5013:27:56  +47 9 º 8 º 013:27:06 (+)

74 Tmp74 81 6.445 1713:29:16  +14 7 º 8 º 013:28:59 (+)

75 Tmp75 81 6.885 1613:30:43  +13 8 º 8 º 013:30:27 (+)

76 Tmp76 81 7.184 17613:34:22  +173 8 º 8 º 013:31:26 (+)

77 Tmp77 82 8.627 10913:36:04  +106 9 º 8 º 013:34:15 (+)

78 Tmp78 83 3.226 5013:39:49  +47 7 º 8 º 013:38:59 (+)

79 Tmp79 84 5.794 413:42:38  +1 4 º 8 º 013:42:34 (+)

80 Tmp80 85 0.528 2413:49:44  +21 8 º 8 º 013:49:20 (+)

81 Tmp81 88 1.977 2813:52:44  +25 8 º 8 º 013:52:16 (+)

82 Tmp82 91 3.569 10813:56:14  +105 6 º 7 º 013:54:26 (+)

83 Tmp83 92 5.268 23314:00:50  +230 6 º 7 º 013:56:57 (+)

84 Tmp84 93 7.818 17914:03:30  +176 7 º 7 º 014:00:31 (+)

85 Tmp85 94 0.194 18214:05:12  +179 5 º 7 º 014:02:10 (+)

86 Tmp86 94 0.393 18614:05:44  +183 5 º 7 º 014:02:38 (+)

87 Tmp87 94 0.581 19414:06:18  +191 6 º 7 º 014:03:04 (+)

88 Tmp88 95 0.917 20614:07:03  +203 5 º 7 º 014:03:37 (+)

89 Tmp89 95 1.150 21314:07:32  +210 5 º 7 º 014:03:59 (+)

90 Canc90 97 3.979 0--:--:--  +0 10 º 7 º 0--:--:-- (0)

91 Canc91 98 4.252 0--:--:--  +0 10 º 7 º 0--:--:-- (0)

92 Canc92 98 4.636 0--:--:--  +0 10 º 7 º 0--:--:-- (0)

93 Canc93 99 5.133 0--:--:--  +0 10 º 7 º 0--:--:-- (0)

94 Canc94 101 5.952 0--:--:--  +0 10 º 7 º 0--:--:-- (0)

95 Canc95 102 7.200 0--:--:--  +0 10 º 7 º 0--:--:-- (0)

14PG0PCs Zerados 3426Total PP0Penal256NumEtapa B

256Num 12EtpA 26Total PG 9ºColocação Final9º PG 14EtpB 7º PG

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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